מ"ת 71073-01-24 מדינת ישראל נ' אבו אלקעאן (עציר)
לפני כבוד השופט שמואל מלמד

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד צופיה טייץ

המבקשת

נגד
מחמוד אבו אלקעאן

ע"י ב"כ עו"ד מחמוד נעאמנה
המשיב

החלטה
"חוק (להלן: (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי לפני בקשה .1
פלילי תיק במסגרת נגדו המתנהלים המשפטיים ההליכים לתום עד המשיב של למעצרו המעצרים")

.71101-01-24

כתב האישום:

2. כתב האישום אשר הוגש נגד המשיב ביום 30.1.24 מיחס לו את העבירות:

א. החזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיפים 7 (א) ו- (ג) רישא לפקודת הסמים (להלן:
"הפקודה").

סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות ראיות לכאורה המבססות קיימות כי אני קובע, אפוא, דבר, סוף .13
המיוחסות לו בכתב האישום, עילת המעצר היא סטטוטורית נוכח העובדה כי מדובר בעבירות סמים, כמויות הסם

וסוגי הסם המלמדים על מסוכנות המשיב ובהתחשב בכך הרי שמתקיימת עילת מעצר.

ניתנה היום, ט"ו אדר ב' תשפ"ד, 25 מרץ 2024, בנוכחות הצדדים.

שמואל מלמד, שופט